PORTARIA N.º 340 – DG, DE 08 DE OUTURBO DE 2019.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2891

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da
Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e em observância ao seu anexo único,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR os servidores abaixo, no Gabinete da 1º Vice-Presidência:

- Fernanda Viana de Souza;
- Karine Martins Coelho;
- Matheus Vinícius Menezes Ribeiro;
- Maiones Ferreira de Freitas;
- joão Paulo Ribeiro Filho;
- Roberto Ferreira Dorneles;
- Rainelton Aires Pires;
- lara Patrícia Ferreira Lopes, e
- Maria Sonia Magalhães;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 08

dias do mês de outubro de 2019.

Manoel Diamantino de Souza Junior
Diretor Geral